



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# L. Lorentzen Holding ApS

Vinkelvej 9, 3200 Helsingør

CVR-nr. 31 94 49 02

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2022.

---

Lars Lorentzen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

L. Lorentzen Holding ApS  
Vinkelvej 9  
3200 Helsingø

CVR-nr.: 31 94 49 02  
Stiftet: 21. januar 2009  
Hjemsted: Helsingø  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
14. regnskabsår

### Direktion

Lars Lorentzen

### Revisor

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten i L. Lorentzen Holding er formueforvaltning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -401 t.kr. mod -309 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.642 t.kr. mod 3.297 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-401.461</b>	<b>-309.179</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-143.874	-27.010
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	48.187	44.198
Andre finansielle indtægter	4.183.638	3.647.576
1 Øvrige finansielle omkostninger	-77.482	-351
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.609.008</b>	<b>3.355.234</b>
2 Skat af årets resultat	32.638	-57.948
<b>Årets resultat</b>	<b>3.641.646</b>	<b>3.297.286</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	300.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	2.341.646	2.297.286
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.641.646</b>	<b>3.297.286</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	162.656	0
Tilgodehavende selskabsskat	1.339	0
Andre tilgodehavender	144.791	174.794
Tilgodehavender i alt	<u>308.786</u>	<u>174.794</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	18.803.445	17.306.897
Værdipapirer i alt	<u>18.803.445</u>	<u>17.306.897</u>
Likvide beholdninger	<u>63.520</u>	<u>29.084</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>19.175.751</u></b>	<b><u>17.510.775</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>19.175.751</u></b>	<b><u>17.510.775</u></b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	18.690.752	16.349.106
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>19.115.752</u></b>	<b><u>17.474.106</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>3.950</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>3.950</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	5.673
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.999	27.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	25.000	0
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>46</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>59.999</u>	<u>32.719</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>59.999</u></b>	<b><u>32.719</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>19.175.751</u></b>	 <b><u>17.510.775</u></b>

5 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	14.051.820	800.000	14.976.820
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Overført ved resultatdisponering	0	2.297.286	1.000.000	3.297.286
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	16.349.106	1.000.000	17.474.106
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Overført ved resultatdisponering	0	2.341.646	300.000	2.641.646
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000	0	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.000.000	0	-1.000.000
	<b>125.000</b>	<b>18.690.752</b>	<b>300.000</b>	<b>19.115.752</b>



## Noter

	2021 kr.	2020 kr.	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	77.482	351	
	<b>77.482</b>	<b>351</b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	0	57.970	
Regulering af tidligere års skat	-32.638	-22	
	<b>-32.638</b>	<b>57.948</b>	
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar	9.625.000	9.625.000	
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>9.625.000</b>	<b>9.625.000</b>	
Opskrivninger 1. januar	-11.886.192	-11.859.182	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-143.874	-27.010	
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>-12.030.066</b>	<b>-11.886.192</b>	
Modregnet i tilgodehavender	2.405.066	2.257.242	
Overført til hensatte forpligtelser	0	3.950	
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>2.405.066</b>	<b>2.261.192</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos L. Lorentzen Holding ApS</b>
	<b>Ejerandel</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
RikkeSille ApS,	100 %	-2.405.065	-143.874
		<b>-2.405.065</b>	<b>0</b>



## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet tilsagn om finansiel støtte samt tilbagetrædelseserklæring overfor samme selskab.

Herudover har selskabet ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

I henhold til tingbogen er selskabet registeret som debitor på afgiftspantebreve.

### 5. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 31. december	<u>18.803.445</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>856.961</u>

I andre finansielle der andrager DKK 4.183.638 er der indregnet DKK 856.961 som dagsværdiregulering som er børsnoterede værdipapirer.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke eventualforpligtelser udover nedennævnte vedrørende sambeskatning.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


